económica presentada por la única licitante presentada y admitida en el procedimiento, 
siendo la siguiente: 

 CENTRO DE ACTIVADES VERA, S.L.: 1. Oferta económica. Precio ofertado 
expresado con dos decimales: 

Precio sin I.V.A.: (en letra): SESENTA Y SIETE MIL CIEN EUROS (en número):  
67.100 euros.  

IVA: (en letra) SEIS MIL SETECIENTOS DIEZ EUROS (en número) 6.710 euros. 

2.  Criterios técnico cualitativos evaluables mediante fórmula: 

a) X Desarrollo de una actividad especial proporcionando por parte de la empresa 

adjudicataria, materiales que contribuyan a mejorar y dotar de calidad al servicio. 
b) X Realizar dentro de las instalaciones una actividad cultural, deportiva, de